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Product Code: 10310

JON DONAIRE 9 IN 10-SLICE

TIRAMISU ROUND

Two layers of sponge cake soaked in tiramisu flavored
sauce are layered with cream and mascarpone cheese,

then finished with a dusting cocoa.

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

10 Servings Per Container

Serving Size

% The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

o GTIN: 10049800103105

i Dessery
SPONGECAKE Kosher Certification: KOF-K
Kosher Status: DAIRY

Kosher Certificate: View Certificate
Case Count: 4
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 95LB
Gross Case Weight: 1241 LB
Case Cube: 0.887

Pallet Pattern:
Serving Size:
Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

6 Ti x 10 Hi (60 Cases/Pallet)

270 DAYS

Keep Frozen

Shelf Life Refrigerated, Thawed: 5 DAYS
Shelf Life Ambient, Thawed: 0 DAYS
Master Unit Size: 38 0Z

20.38INL x10.56 INWx7.12INH
10.25INL x 10.0 INW x 3.25 INH

Case Dimensions:

Item Dimensions:
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PRODUCT INGREDIENTS

HEAVY CREAM (CREAM, MILK, CARRAGEENAN, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE
80), TIRAMISU SYRUP (WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, NATU RAL AND ARTIFICIAL
COFFEE FLAVOR, COLORED WITH [CARAMEL COLOR], SUGAR, CORN SYRUP, TO PRESERVE
FRESHNESS [POTASSIUM SORBATE, SULFITING AGENTS], SALT), SUGAR, CREAM CHEESE
(MILK, CREAM, SALT, CAROB BEAN GUM, CHEESE CULTURE), WATER, ENRICHED
BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,

RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING:
MASCARPONE CHEESE (PASTEURIZED CREAM AND MILK, CITRIC ACID), LEAVENING
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(BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, ALUMINUM SULFATE, MONOCALCIUM
PHOSPHATE), SALT, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, GELATIN, SOY LECITHIN, COCOA
ALKALI PROCESSED, SODIUM CASEINATE, MALTODEXTRIN, MONOGLYCERIDES,
PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATS AND FATTY ACIDS, SODIUM
STEAROYL LACTYLATE, XANTHAN GUM, DATEM.

ALLERGENS

10049800103105

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT
MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

SERVING SUGGESTIONS: 1. KEEP FROZEN UNTIL READY TO THAW AND SERVE. 2. THAW
UNDER REFRIGERATION FOR AT LEAST 4-8 HOURS. 3. SERVE CHILLED. KEEPS 5 DAYS
UNDER REFRIGERATION. PLEASE NOTE: DUE TO DIFFERENCES IN TEMPERATURES, THAW
TIMES MAY VARY. HANDLING FOR UNIT LABELS: PDP/Top Label area: PERISHABLE. KEEP
REFRIGERATED.
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